quibus huiuscemodi ct aliis rationibus suminopere urgentibus statuimus con-

gregationem regnicolarum in oppido Thorda celebrare, ubi una vobiscum pro

commodo huius regni rebus in praeinissis conferamus. Quapropter vobis et uni-

versitati vestrae in persona domini vaivodae requirimus coinmitentesque eis-

dem firmiter. c[uatcniis rccepl is praesentibus per singula capita vestra simul-

cum universis ecjuitibus et peditibus vestris exercituantium more ad possessio-

neni filiorum Bani de Losoncz Borsa vocatam in comitatu Doboca existentem,

ad sabbatum diem iam proxime venturumi convenire et congregare debeatis,

ut loco ab eodem contra ipsos hostcs nostros illac quo opiiserit, proficisci valea-

mus. Secus facere non ausuri. Datum in Coluswar feria quinta proxima in die

beatorum Petri et Pauli apostolorum, anno domini M" CCCCLX" nono.

' Juli 1.

3 724

Kleinlasspln 1 i6ft Jiili 18. Dersiehenhurglsrhr Wniwnde Johanncs Ponqracz tragi

dem Rat imn Hcrmannstadt aiif, dcn \iknlaus Rncz festzunehmcn.

Orig. Pap. Aih. St. Sibiu U II 306. Sicgcl. rund, Dm. 30 mtn, in grunes Wachs
auf cier Riicliseitc zum Verschluss aufgedriicl^t. tcilwcise zerstfirt.

Prudentcs et circumspecti dilecti. Harum serie vestris dilcctionibus committi-

mus et mandamus, quatenus receptis praesentibus si Nicolaus Racz in vestri

inedio existit eundem captivare et nobis detinere debeatis, donec a nobis aliam

habueritis informationem. Secus non facturi. Ex Zenthlazlo feria tertia proxi-

ma post festum divisionis apostolorum, anno domini et cetera LX mo nono.

Johannes Pongracz,
vaivoda Transsilvanus et cetera.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis magistro civium, iu-

dici ac iuratis senioribus civitatis Cibiniensis iiobis grate dilectis.

3 725

Kleinlasseln 1469 Jull 18. Dersieben'>iirgische Wniwode Johannes Pongracz schreibt

dem Rat von Hermannstadt und den Sieben Stiihlen wcgen ciner ihm zugesagten

Geldsumme.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U 11 307. Sicgcl, rund, Dm. 30 mm, war in griines Wachs
auf dcr Rticlvseitc zum Verschluss aufgcdriicl<t, Rcstc.

Regcst: Archiv 30, 1901, 439.

Prudentes et circumspecti dilecti. Quales pecunias nobis Thordae promiseratis

vobis bcnc constat, quas nobiii Gcorgio Thabiasy dare commiseramus. Pro
quibus misimiis ad eundcm Georgium Thabiasy hunc Zazkonem familiarcm

nostrum. Quare vestras dilectiones rogamus nichilominusque committimus
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eisdem, quatenus rereptis praesentibus si ipsas pecuiiins non disposuistis sine

dilatione disponere et eidem Gcorgio Thabiasy assignare velitis et debeatis,

ut ipsas pecunias nobis mittat. quia eis ad praesens summc indigemus. Secus

non facturi. Ex Zenthlazlo feria tertia proxima post festum divisionis apostolo-

rum, anno domini et eetera sexagesimo nono.

Johannes Pongracz,
vaivoda Transsilvanus et celera.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis magistro civium, iu-

dici iuralisque senioribus ac toti communitati civitatis Cibiniensis et septeni

sedium nobis dilectis.

3 726

1-^69 Juli 21. Riirgermeister Nikolaiis Aiirifaber und der Rat von Hermannsladt

bezeuqen eine Aussage. wonach der verslorbene Hermaniistadtcr Biirgcr Petrus

Muelner sein Erbc in \Vin: und Burgberg an Simon Guldenmiinzer verhaufthat.

Unbcsiegelte gleichzeitige Ausfertigung Pap. Arh. St. Sibiii U III 184.

Nos Nicolaus Aurifaber magistcr civium et iurati consules civitatis Cibinien-

sis notum facimus et recognoscimus publice per praesentcs quibus incumbit

universis. quod circumspecti viri Benedictus Carnifcx el Valentinus Pictor no-

bis coniurati coram nobis pcrsonaliter constituti ad fidem deo debitam vivae

vocis oraculo fassi sunt pariter et recognoverunt, quomodo circumspecta domina
Osanna vocata relicta prudentis viri Petri Mvvelner dicti olim nobis coniurati

nunc vero consors prudentis viri magistri Nicolai Mwen dicti notarii nostri

ad instantem requisitionem circumspecti viri Symonis Auricusoris concivis

nostri coram ipsis personaliter constituta fuisset et sponte ac libere fassa fuisset

et recognovisset, quaiiter praedictus quondam Petrus Mewlner eius maritus

vineas, terras arabiles et prata atque universas et singulas hereditates suas in

Wyncz et Burchperg et earundem territoriis ubivis situatas et liabitas ad ipsam

per obitum quondam Stephani Greb de eadem Wyncz patrem ac honestam do-

minam Dorotheam matrem eius iure hereditario devolutas cum consensu et

voluntate snis praefato Symoni Auricusori pro certa florenorum auri summa
recto venditionis titulo assignasset, vendidisset pariter et apropriasset iure

hereditario perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas et habendas. In

cuius recognitionis cvidentiam praesentes literas nostras sigillo civitatis nos-

trae supradictae subappreso consignatas eidcm Symoni Auricusori easdem a

nobis diligenter postulanti duximus conccdendas communi iustitia rcquirente.

Datum feria sexta proxima ante festum beati lacobi apostoli, anno domini

millesimo quadringentesimo sexagesimo nono.